MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

Edital PROEXC nº 29/2025, de 1º de setembro de 2025,Edital PROEXC nº 29/2025, de 1º de setembro de 2025,

PROGRAMA DE AÇÃO CULTURALPROGRAMA DE AÇÃO CULTURAL

Edital de Fomento de Propostas para a II MOSTRA DE ARTES CÊNICAS - ENCENA COM O IF Edital de Fomento de Propostas para a II MOSTRA DE ARTES CÊNICAS - ENCENA COM O IF

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do Instuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de suas

atribuições, torna público a ordem das apresentações da II Mostra de Artes Cênicas do IFPB, regulamentado pelo Edital

PROEXC Nº 29, de 1º de setembro de 2025.

ORDEM DAS APRESENTAÇÕES DA II MOSTRA DE ARTES CÊNICAS IFPB ORDEM DAS APRESENTAÇÕES DA II MOSTRA DE ARTES CÊNICAS IFPB

DATADATA CAMPUSCAMPUS TÍTULO DA PROPOSTATÍTULO DA PROPOSTA LOCAL/HORÁRIOLOCAL/HORÁRIO

26/11/2025

(quarta-feira)

Guarabira    Cia Flor de Arapoty
CAMPUS SOUSA - SEDE

10h às 10h30

26/11/2025

(quarta-feira)

Itabaiana ZÉ DA LUZ - ACALANTO SERTANEJO

CINETEATRO CCBNB -

SOUSA

14h ÀS 14h40

26/11/2025

(quarta-feira)

Campina Grande
Espetáculo Forrobodó: dançando a

literatura e o cinema

CINETEATRO CCBNB -

SOUSA

14h50 ÀS 15h20

26/11/2025

(quarta-feira)

Campina Grande Cangaceira Perdida

CINETEATRO CCBNB -

SOUSA

16h10 ÀS 16h40

26/11/2025

(quarta-feira)

Campina Grande
MOSTRA CÊNICA "SERTÃO DE

CONSTELAÇÕES"

CINETEATRO CCBNB -

SOUSA

16h50 ÀS 17h20

26/11/2025

(quarta-feira)

Santa Rita METAMORFOSE: restos de humanidade

CINETEATRO CCBNB -

SOUSA

17h30 ÀS 18h05

26/11/2025

(quarta-feira)

Santa Rita O Encanto das Lendas Brasileiras

CINETEATRO CCBNB -

SOUSA

18h15 ÀS 18h35

	Documento assinado eletronicamente por: